
Krajský úřad Pardubického kraje

Smluvní stran

1. Objednatel: Pardubický kraj
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph. D., hejt
IČ: 70892822
DIČ: CZ 70892822 neplátce DPH

2. Zhotovitel: HaskoningDHV Czech Republic, spol. s r. o.
Sokolovská 100/94, 186 00 Praha 8

IC: 45797170
DIČ: CZ45797170
spisová značka rejstříkového soudu: C 11622 vedená u
Městského soudu v Praze

uzavírají tuto

dohodu o ukončení smluvních vztahů ze smluv
o dílo na zhotovení projektových dokumentací

Článek l.
Modernizace silnice 11/310 Letohrad k Cihelně

1 Smluvní strany dne 29. 2. 2016 uzavřely Smlouvu o dílo č. OMSŘI/16/20109
na zhotovení projektové dokumentace na stavbu Modernizace silnice 11/310
Letohrad k Cihelně.

2.

3.

Dle článku l., bod 1., Smlouvy bylo předmětem díla zpracování:
a. dokumentace pro podání žádosti o vydání územního rozhodnutí
b. dokumentace pro podání žádosti o vydání stavebního povolení
c zadávací dokumentace - dokumentace pro provádění stavby

a s tím související činnosti.

K dnešnímu dni je Smlouva splněna v bodech a. a b, zhotovitel dokumentace
odevzdal a objednatel zaplatil dohodnutou cenu. S ohledem na skutečnost, že
zhotovitel nemá pracovní kapacity k dokončení svého závazku v části bodu c.
a objednatel aktuálně nemá zájem na zhotovovení navazujícího stupně
projektové dokumentace, se smluvní strany dohodly na tom, že zhotovitel není
povinen plnit závazek plynoucí z uvedené Smlouvy v rozsahu nesplněné části
- tedy v rozsahu článku l., bod 1., písm. c.

Strana 1 (celkem 5)



Krajský úřad Pardubického kraje

5.

V současné době běží samostatné vodoprávní řízení jehož výsledkem má být
povolení vodního díla - retenční nádrže, přičemž jde o stavbu/stavebni
povolení podmiňující stavbu/síavební povolení stavby Modernizace siinice
Íl/310 Letohrad k Cihelně. Zhotovitel se zavazuje poskytovat veškerou
součinnost a zajišťovat veškerou inženýrskou činnost včas a řádně, aby mohlo
být vydáno v co nejkratší možné době pravomocné stavební povoleni.

Smluvní strany současně ukončují i smluvní vztah s tímto přímo souvisejici, a
to výkon autorského dozoru projektanta podle smlouvy o poskytování siužeb
č. OMSŘSI/16/20106

Článek II.
Modernizace silnice il/324 Staré Hradiště - Hrobice (průtah)

1. Smluvní strany dne 12. 9. 2016 uzavřely Smlouvu o dílo č. OR/16/23809 na
zhotovení projektové dokumentace na stavbu Modernizace silnice li/324
Staré Hradiště ~ Hrobice (průtah).

2. Dle článku l., bod 1., Smlouvy bylo předmětem díla zpracováni:
a. dokumentace pro podání žádosti o vydání územního rozhodnuti
b. dokumentace pro podání žádosti o vydání stavebního povoieni
c. zadávací dokumentace - dokumentace pro provádění stavby

a s tím související činnosti.

3. K dnešnímu dni je Smlouva splněna v bodech a. a b., zhotovitel dokumentace
odevzdal a objednatel zaplatil dohodnutou cenu. S ohledem na skutečnost, že
zhotovitel nemá pracovní kapacity k dokončení svého závazku v části bodu c.
a objednatel nemá zájem na časové prodlevě při zhotovování navazujícího
stupně projektové dokumentace, se smluvní strany dohodly na tom, že
zhotovitel není povinen plnit závazek plynoucí z uvedené Smlouvy v rozsahu
nesplněné části - tedy v rozsahu článku l., bod 1., písm. c.

4 Smluvní strany současně ukončují i smluvní vztah s tímto přímo souvisejíci, a
to výkon autorského dozoru projektanta podle smlouvy o poskytování služeb
č. OR/16/23810ajejiho dodatku.

Článek lil.
EUIodernizace silnice 11/337 Nasavrky - Louka

1 Smluvní strany dne 12. 12. 2016 uzavřely Smlouvu o dílo č. OR/16/25186_na
zhotovení projektové dokumentace na stavbu IViodemizace siinice tl/337
Nasavrky - Louka.

2. Dle článku l., bod 1., Smlouvy bylo předmětem díla zpracování:
a. dokumentace pro podání žádosti o vydání územního rozhodnuti
b. dokumentace pro podání žádosti o vydání stavebního povoiení
c. zadávací dokumentace - dokumentace pro provádění stavby

Strana 2 (celkem 5)



Krajský úřad Pardubického kraje

a s tím související činnosti.

3. K dnešnímu dni je Smlouva splněna v bodě a., zhotovitel dokumentaci
odevzdal a objednatel zaplatil dohodnutou cenu. S ohledem na skutečnost, že
zhotovitel nemá pracovní kapacity k dokončení svého závazku v části bodů b.
a c. a objednatel nemá zájem na časové prodlevě při zhotovování
navazujícího stupně projektové dokumentace, se smluvní strany dohodly na
tom, že zhotovitel není povinen plnit závazek plynoucí z uvedené Smlouvy
v rozsahu nesplněné části - tedy v rozsahu článku l., bod 1., písm. b. a c.

4. Smluvní strany ukončují i smluvní vztah s tímto přímo související, a to výkon
autorského dozoru projektanta podle smlouvy o poskytování služeb
č. OR/16/25189.

Článek IV.
Modernizace silnice 11/337 Louka - Skuteč

1. Smluvní strany dne 12. 12. 2016 uzavřely Smlouvu o dílo č. OR/16/25188 na
zhotovení projektové dokumentace na stavbu Modernizace silnice 11/337
Louka - Skuteč.

2. Dle článku l., bod 1., Smlouvy bylo předmětem díla zpracování:
a. dokumentace pro podání žádosti o vydání územního rozhodnutí
b. dokumentace pro podání žádosti o vydání stavebního povolení
c zadávací dokumentace - dokumentace pro provádění stavby

a s tím související činnosti.

3. K dnešnímu dni je Smlouva splněna v bodě a., zhotovitel dokumentaci
odevzdal a objednatel zaplatil dohodnutou cenu. S ohledem na skutečnost, že
zhotovitel nemá pracovní kapacity k dokončení svého závazku v části bodů b.
a c. a objednatel nemá zájem na časové prodlevě při zhotovování
navazujícího stupně projektové dokumentace, se smluvní strany dohodly na
tom, že zhotovitel není povinen plnit závazek plynoucí z uvedené Smlouvy
v rozsahu nesplněné části - tedy v rozsahu článku l., bod 1., písm. b. a c.

4. Smluvní strany ukončují i smluvní vztah s tímto přímo související, a to výkon
autorského dozoru projektanta podle smlouvy o poskytování služeb
č. OR/16/25187.

Článek V.
Licenční ujednání

Objednatel je oprávněn použít jednotlivé projektové dokumentace dle této dohody a
příslušných smluv o dílo v této dohodě pojednávaných (provedené části díla podle
jednotlivých smluv) pro účely poskytnutí této dokumentace účastníkům výběrových
řízení na zhotovitele navazujících projektových dokumentací a na zhotovitele
souvisejících staveb, pro účely oprav, úprav a změn odevzdaného díla, pro účely

Strana 3 (celkem 5)



Krajský úřad Pardubického kraje

rozvedení odevzdaného díla v dalších stupních projektových dokumentací, pro účely
dalšího rozpracování a realizování dokumentace, pro účely oprav, úprav,
rekonstrukcí a změn souvisejících staveb, to vše vždy i prostřednictvím třetích osob.

Článek V.
Další ujednání

1 Po vydání stavebního povolení SO retenční nedrž bude zhotoviteli uhrazena
cena za část díla die uzavřené smlouvy o dílo OMSŘI/16/20109, ČI. l, bod 1,
písm. b, ve výši 157. 905, - Kč včetně DPH.

2. Smluvní strany stvrzují, že vůči sobě nemají dalších finančních nároků ze
smluv dle článků i. - IV. této dohody (dále také Předmětné smluvy) v části
odevzdané, vyjma finančniho nároku dle bodu 1. tohoto článku. V částech,
které mají být plněny, závazky z Předmětných smluv včetně finančních nároků
zrušuj).

3. Dohodou stran nezaniká záruční odpovědnost ani odpovědnost za vady
vyplývající z Předmětných smluv.

Článek VI.
Závěrečná ustanovení

1. Tato dohoda nabývá pSaínosti okamžikem jejího podepsání poslední ze
smluvních stran a účinnosti dnem Jejího uveřejnění v registru sinluv. Smtuvm
strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den
od jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku.

2. S ohledem na povinnosti plynoucí ze zákona č. 340/2015 Sb, o registru smluv
ujednávají smluvní strany, že tuto dohodu odešle ke zveřejnění v registru
smluv vedeném Ministerstvem vnitra ČR bezprostředně po jejím uzavření
objednatel. Smluvní strany prohlašují, že žádná část dohody nenaplňuje znaky
obchodního tajemství ve smyslu úst. § 504 občanského zákoníku.

3. Účastníci této dohody po jejím přečtení prohlašují, že souhlasí s jejím
obsahem, že byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv
v tísni ani za jednostranně nevýhodných podmínek.

4. Tato dohoda je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží
stejnopisy dva a zhotovitel jeden.

5. Smluvní strany uzavírají tuto dohodu v souladu s Nařízením Evropského
parlamentu a Řady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických
osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních

Strana 4 (celkem 5)



Krajský úřad Pardubického kraje

údajů). Osobní údaje uvedené v této smlouvě, budou použity výhradně pro
účely plnění této smlouvy nebo při plnění zákonem stanovených povinností.
Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oficiálních
stránkách Pardubického kraje www, ard ubjckykraLcz/gdfir.

Návrh dohody byl projednán na jednání Rady Pardubického kraje dne
11. 5. 2020 a schválen usnesením číslo R/2620/20.

V Pardubicích dne: laos. azo

Za objednatele:

/
Za zhotovitele: ^2-..S 2oZO

Pardubický krg^
JUDr. Martin N@íotiÉl<ý, Ph.

.". htíjlman

HaskoningDHVCzech Republic, spol. s r o

prcku rista

Strana 5 (celkem 5)




